260
CGSP-195 E 233 381 300 430 292 11 Amovible
CGSP-220 E 263 415 363 448 335 13 Fijo
CGSP-250 E 263 415 363 480 365 14 Fijo
CGSP-250-R E 263 415 363 480 365 14 Fijo
D
B
A

Modelo Referencia
ø
Cuchilla (mm)
Capacidad
 de corte (mm)
Espesor
de corte (mm)
Recorrido
del carro (mm)
Potencia
(W/HP)
Tensión
 (V)
P:V.P.
Euros €
CGSP-195 E 19013934 195 200 x 130 0 - 15 210 110 / 0,15 230/1/N - 50 Hz  417,00
CGSP-220 E 19013935 220 230 x 160 0 - 15 255 140 / 0,25 230/1/N - 50 Hz  556,00
CGSP-250 E 19012275 250 230 x 180 0 - 15 255 140 / 0,25 230/1/N - 50 Hz  599,00
CGSP-250-R E 19013936 250 230 x 180 0 - 15 255 140 / 0,25 230/1/N - 50 Hz  661,00
261
Cortadoras de fiambre profesionales
D
B

Capacidad
de corte (mm)
Espesor
de corte (mm)
Recorrido
del carro (mm)
Potencia
(W/HP)
Tensión
(V)
P:V.P.
Euros €
CGSP-220 19000574 220 210 x 160 0 - 15 210 140 / 0,25 230/1/N - 50 Hz  760,00
CGSP-250 19000575 250 220 x 190 0 - 16 220 185 / 0,3 230/1/N - 50 Hz  892,00
CGSP-250-R 19013933 250 220 x 190 0 - 16 220 185 / 0,3 230/1/N - 50 Hz  995,00
CGSP-275 19000576 275 220 x 220 0 - 16 220 185 / 0,3 230/1/N - 50 Hz  1.028,00
CGSP-300 19000577 300 260 x 220 0 - 16 260 260 / 0,35 230/1/N - 50 Hz  1.300,00
262
Dimensiones
D
B

• Velocidad de corte: 34 - 46 lonchas/min.
Cortadoras de fiambre profesionales  de engranajes
Modelo A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
Peso
(Kg)
Afilador
CGE-300 350 500 540 650 455 30 Fijo
CGE-350 460 600 580 720 470 48 Fijo
CGE-370 460 600 580 720 480 49 Fijo
CGE-350-A 460 600 630 810 560 70 Fijo
Cortadoras de fiambre profesional de engranajes
Cortadora
automática
Doméstico
Modelo Referencia
ø
Cuchilla
(mm)
Capacidad
de corte (mm)
Espesor
de corte (mm)
Recorrido
del carro (mm)
Potencia (
W/HP)
Tensión
(V)
P:V.P.
Euros €
CGE-300 19000568 300 270 x 220 0 - 15 320 250 / 0,34 230/1/N - 50 Hz  3.083,00
CGE-350 19000569 350 310 x 245 0 - 15 370 370 / 0,50 230/1/N - 50 Hz  3.780,00
CGE-370 19000570 370 310 x 255 0 - 13 370 370 / 0,50 230/1/N - 50 Hz  3.930,00
CGE-350-A 19000508 350 320 x 255 0 - 15 370 520 / 0,70 230/1/N - 50 Hz  6.205,00
264
Modelo A
(mm)
B